
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАМОНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ  № 206

25 января 2018 года                                                                                         г. Мамоново

О некоторых вопросах организации муниципальной службы в органах местного
самоуправления муниципального образования

 «Мамоновский городской округ»

В  целях  приведения  отдельных  нормативных  актов  муниципального
образования по вопросам организации муниципальной службы в органах местного
самоуправления  муниципального  образования  «Мамоновский  городской  округ»  в
соответствие с положениями Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Калининградской области
от 17 июня 2016 года № 536 «О муниципальной службе в Калининградской области»,
руководствуясь Уставом муниципального образования, окружной Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1.  Утвердить  Реестр  должностей  муниципальной  службы  в  муниципальном
образовании  «Мамоновский  городской  округ»,  согласно  приложению  №  1  к
настоящему решению.

2.  Утвердить  Размеры  должностных  окладов  выборных  должностных  лиц,
муниципальных  служащих  органов  местного  самоуправления  муниципального
образования  «Мамоновский  городской  округ»,  финансируемых  за  счет  средств
местного бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3.  Утвердить  размеры  должностных  окладов  муниципальных  служащих
администрации  муниципального  образования  «Мамоновский  городской  округ»,
финансируемых за счет средств областного бюджета, выделенных субвенциями на
исполнение отдельных государственных полномочий, переданных в органы местного
самоуправления на 2018 год, согласно приложению № 3 к настоящему решению. 

4.  Утвердить  Перечень  должностей  для  технического  обеспечения
администрации  муниципального  образования  «Мамоновский  городской  округ»,
согласно приложению № 4 к настоящему решению.

5.  Органам  местного  самоуправления  муниципального  образования
«Мамоновский  городской  округ»  привести  ранее  принятые  нормативные  акты по
вопросам  организации  муниципальной  службы  в  соответствие  с  настоящим
решением.

6. Считать утратившим силу:



-  пункты 1,  2,  3  решения от 18 мая 2017 г. № 104 «О некоторых вопросах
организации  муниципальной  службы  в  органах  местного  самоуправления
муниципального образования «Мамоновский городской округ»; 

- пункты 1, 2 решения от  20 июля 2017 г. № 121 «О внесении изменения в
решение окружного Совета депутатов муниципального образования «Мамоновский
городской округ» от 18 мая 2017 года № 104 «О некоторых вопросах организации
муниципальной  службы  в  органах  местного  самоуправления  муниципального
образования «Мамоновский городской округ»;

-  Решение от 26 октября  2017 г. № 164 «О внесении изменений в  решение
окружного Совета депутатов муниципального образования «Мамоновский городской
округ»  от  18  мая  2017  года  №  104  «О  некоторых  вопросах  организации
муниципальной  службы  в  органах  местного  самоуправления  муниципального
образования «Мамоновский городской округ».

7. Опубликовать настоящее решение в газете «Мамоновские вести», разместить
на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

8.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  опубликования,  за
исключением:

8.1.  пункт  3  настоящего  решения  распространяется  на  правоотношения,
возникшие с 01 января 2018 года.

8.2. пункты 2,4 настоящего решения, вступающих в силу с 01 апреля 2018 года.

Глава муниципального образования              А. П. Лавров


